
.:
ŠJ/411Lat!04

Smlouva
o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 709 58 131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

Č.Ú. 272886130267/0100

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená PaedDr. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 709 58 165

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování pro žáky a zaměstnance odběratele
prostřednictvím školní jídelny dodavatele za sjednaných podmínek.

II. Objednávky jídel

Žákům a vlastním zaměstnancům odběratele bude dodáváno hlavní jídlo, tj. oběd. Přihlášky a
odhlášky obědů bude provádět každý strávník sám (nebo jeho zákonný zástupce) nejpozději
den předem, a to bud' telefonicky od 7,00 hod do 13,00 hod nebo osobně v kanceláři školní
jídelny na ulici Moravská v době od 11,00 hod do 13,00 hod.

III. Podmínky výdeje jídel

Hlavní jídlo - oběd pro žáky a zaměstnance bude dodáván v časovém rozmezí od 11,15 do
11,30 hod v nádobách, odpovídajících hygienickým předpisům. Izotermické obaly ajejich
údržbu zajistí dodavatel ve vlastní režii. Gastronádoby v dostatečném množství zajistí
odběratel.

Výdej obědů pak bude probíhat v době od 11,45 hod do 14,00 hod. Pokud si strávník v tomto
časovém rozmezí oběd neodebere, nevzniká ani strávníkovi ani odběrateli nárok na náhradní
plnění.

Výdej obědů do "nosičů jídel" bude prováděn dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví Č.

107/2001 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a zásadách osobní a provozní
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, tzn., že jídlo bude vydáváno ve školní
jídelně na talíře (každá komponenta pokrmu samostatně) s tím, že si je strávník (zákonný
zástupce) v určeném prostoru sám přeloží do nosičů.

Oběd do nosičů jídel bude vydán pouze první den nemoci strávníka, strávník (zákonný
zástupce) je povinen po další dny nemoci stravu odhlásit (odd. II této smlouvy).



Likvidace odpadu z výdejny, tj. zbytků jídel po výdeji obědů, zajistí sám odběratel ve vlastní
režii.

IV. Cenové a platební podmínky

Cena hlavního jídlaje odvozena od nákladů na potraviny a v případě zvýšení vstupních cen
bude upravena i cena za oběd. Zvýšení ceny bude uskutečněno písemným dodatkem k této
smlouvě.

1) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
režijní náklady
náklady na dopravu

22,-- Kč
7,-- Kč
3,-- Kč

(hradí strávník)
(hradí zřizovatel prostřednictvím
ZŠ Moravská)

celkem 32,-- Kč

Fakturace příspěvku z FKSP zaměstnancům školy a školským důchodcům (bývalým
zaměstnancům školy) je možná pouze na základě písemného požadavku odběratele.

2) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - I. stupeň
II. stupeň

17,-- Kč
19,-- Kč
7,-- Kč
3,-- Kč

(hradí strávník)
(hradí strávník)

(hradí zřizovatel prostřednictvím
ZŠ Moravská)

režijní náklady
náklady na dopravu

3) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro školské důchodce:

náklady na potraviny
režijní náklady
náklady na dopravu
mzdové náklady

22,-- Kč
7,-- Kč
3,-- Kč
11,-- Kč

celkem 43,-- Kč

Školský důchodce se při objednávce obědů prokáže potvrzením vydaným odběratelem, že se
jedná o bývalého zaměstnance školy.

Vyúčtování nákladů na potraviny provede dodavatel dle skutečně odebraných jídel, a to
nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Přílohou faktury bude jmenný seznam strávníků.
Splatnost faktury je dohodnuta na 14 dnů od data vystavení.

V. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana může smlouvu
vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta se sjednává v délce 3 měsíců a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po dni doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

2. V případě nemožnosti plnění ze strany dodavatele nebo odběratele lze od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Nemožnost

2



plnění na straně dodavatele zakládá zejména nedostatek kapacity s ohledem na hygienické
předpisy.

3. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si
ponechá dodavatel.

4. V případě vzniku škod bude při jejich likvidaci postupováno v souladu s platnými
právními předpisy.

5. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, což potvrzují svým
podpisem.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Havířově dne: 1,9, !LaO 4
Základní škola Havířov • Šumbark

Jarošova 33/ 851 okres Karviná
příspěvková organizace '

__ -'~.r,..;;~ ..•":l~L11.t::.... ~~. ------'~-==_=_=_ _
ZÁKLADNí ŠKOLA

I M~; Eliška To~í-Čková
ředitelka školy

~dběrat€:i.e

3



/ ŠJ/49/Lat/05

Dodatek 1/05
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 709 58 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

Č.Ú. 272886130267/0100

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165 ..

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je úprava ceny stravného v souvislosti s účinností vyhlášky Č.

84/2005 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích
zřízených územními samosprávnými celky, dále pak úprava ceny stravného pro žáky
v souvislosti s plněním spotřebního koše potravin dle věkových kategorií strávníků
a registrace dodavatele stravy k dani z přidané hodnoty, a to od 1.1.2005.

II. Úprava cenových podmínek

1) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

22,-- Kč
12,-- Kč
11,-- Kč (hrazeno z rozpočtu zš Moravská)

celkem 45,-- Kč včetně DPH

2) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - I. stupeň
II. stupeň

18,-- Kč (hradí strávník)
20,-- Kč (hradí strávník)
10,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím

ZŠ Moravská)
věcné náklady

3) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro školské důchodce:

náklady na potraviny
věcné a osobní náklady

22,-- Kč
23,-- Kč

celkem 45,-- Kč včetně DPH



III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si
ponechá dodavatel.

4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým
podpisem.

5. Dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2005.

V Havířově dne: 2-'3,''3,. -&oor-

ZÁKLADNí ŠKOl A

'J

I
) L,<1 uouavateie

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

~dběratele

Základní škola Havířov - Šumbark
Jarošova 33/ 851 okres Karviná,

příspěvkova organizace
Jarošova 33/851, 73601 Havířov - Šumbarl<

IČO 70968166. DIČ, 370-7095tl1GEi

2



ŠJ/7 O/Lat/O5

Dodatek 2/05
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 709 58 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená PaedDR. Vác1avem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165 ',>

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je vypuštění poznámky "hrazeno z rozpočtu ZŠ Moravská"
uvedené v bodu II. odst. 1 Dodatku č. 1/05 smlouvy o zabezpečení školního stravování u
položky osobní náklady.

Kalkulovaná částka osobních nákladů se stává součástí ceny stravenky a bude spolu
s ostatními položkami měsíčně fakturována podle skutečně odebraných obědů.

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 zůstávají

v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne l.dubna 2005.

V Havířově dne 24.května 2005

.:
Základní škola Ha"iřov • Šumbarx

--J.amŠQv.a 33/ 851 okres Karviná,7ÁKI AD"'; <Čvo. ft

M~J!.Eliška Tomíčková
ředitelka školy

,
PaedDR. Vác1av Hujer

ředitel školy



ŠJ/88/Lat/06
Dodatek 3/06

smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 709 58 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165 -J

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance odběratele dle bodu
IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/41/Lat/04 ze dne 1. září 2004.

Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

24,-- Kč
12,-- Kč
11,-- Kč

celkem s DPH 47,-- Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2006.

V Havířově dne 31.srpna 2006
ZAKI ADNf ŠKOl A-_~ --

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

PaedDR. Václav Hujer
ředitel školy



ŠJ/110/Lat/07

Dodatek 4/07
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 70958 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165 '.

J. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance odběratele, žáky a
školské důchodce dle bodu IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/41/Lat/04 ze
dne 1. září 2004.

1) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

28,-- Kč
10,-- Kč
13,-- Kč

celkem s DPH 51,-- Kč
------------------------------------------------------------------------------

2) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - oběd pro žáky od 6 let
oběd pro žáky 7-10 let
oběd pro žáky 11-14 let
oběd pro žáky nad 15 let

15,-- Kč (hradí strávník)
19,-- Kč (hradí strávník)
22,-- Kč (hradí strávník)
24,-- Kč (hradí strávník)
10,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím

ZŠ Moravská)
věcné náklady

3) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro školské důchodce:

náklady na potraviny
věcné a osobní náklady

28,-- Kč
23,-- Kč

celkem s DPH 51,-- Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.



3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si
ponechá dodavatel.

4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým
podpisem.

5. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2007.

V Havířově dne 20.srpna 2007

ZÁKLADNí ŠKOLA
Havířov - Šumbark
Moravská 29/497

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

• .• _Sumbark
Základní skol a Havlrov . á

• 331 851 okres KarvtnJarosova .
-------!'<!."'-"'fuJJillvá orgamzace

b •...••••fttk

PaedDR. Václav Hujer
q

. ředitel školy

2



ŠJI134/Lat/07

Dodatek 5/07
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 70958 l31
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165 '.>

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance odběratele, žáky a
školské důchodce dle bodu IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/41/Latl04 ze
dne 1. září 2004 z důvodu zvýšení sazby DPH na 9 %.

1) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

29,-- Kč
11,-- Kč
l3,-- Kč

celkem s DPH 53,-- Kč

2) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - oběd pro žáky od 6 let
oběd pro žáky 7-10 let
oběd pro žáky 11-14 let
oběd pro žáky nad 15 let

16,-- Kč (hradí strávník)
20,-- Kč (hradí strávník)
23,-- Kč (hradí strávník)
25,-- Kč (hradí strávník)
11,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím

ZŠ Moravská)
věcné náklady

3) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro školské důchodce:

náklady na potraviny
věcné a osobní náklady

29,-- Kč
24,-- Kč

celkem s DPH 53,-- Kč
=========================================

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.



3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si
ponechá dodavatel.

4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým
podpisem.

5. Dodatek nabývá účinnosti dne 2.ledna 2008.

V Havířově dne 14.prosince 2007

ZÁKLADNí ŠKOLA
Havířov - Šumbark
MoraYfká 29/497

lákla~ní škola Havířov - Šumbark
Jaros"~va.33/ 851 okres Karviná,

. pnspev/tová organizace
'oe •••e,.., .e ')')1 }1t:1 ·z••••c 0. ' ,.... ..

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

~~aedl)R,>Václav Hujer
. ředitel školy

2



ŠJ/162/Latl09

Dodatek 6/09
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 70958 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

Č.Ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958 165

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro žáky školy dle bodu IV. Smlouvy
o zabezpečení školního stravování ŠJ/411Latl04 ze dne 1. září 2004 z důvodu zvýšení sazby
DPH na 10 %.

1) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - oběd pro žáky od 6 let
oběd pro žáky 7-10 let
oběd pro žáky 11-14 let
oběd pro žáky nad 15 let

věcné náklady

17,-- Kč (hradí strávník)
21,-- Kč (hradí strávník)
24,-- Kč (hradí strávník)
26,-- Kč (hradí strávník)
11,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím

ZŠ Moravská)
II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne 2.ledna 2010.

V HavíPA~ť}\1iNr~~~U(009
J=J5\tjřÓ\l č~.~. .k-->--

Základní škola Havířov - Šumbark
Jarošova 33/851 okres Karviná

příspěvková organizace

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

PaedDR. Václav Hujer
ředitel školy



ŠJ1l76/Latlll

Dodatek 7/11
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 709 58 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace ~~
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 709 58 165

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance a žáky školy dle
bodu IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/411Lat/04 ze dne 1. září 2004
z důvodu zvýšení ceny potravin a sazby DPH na 14 %.

1) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - oběd pro žáky od 6 let
oběd pro žáky 7-10 let
oběd pro žáky 11-14 let
oběd pro žáky nad 15 let

19,-- Kč
23,-- Kč
26,-- Kč
28,-- Kč

(hradí strávník)
(hradí strávník)
(hradí strávník)
(hradí strávník)

věcné náklady 11,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím
ZŠ Moravská)

2) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

31,-- Kč
11,-- Kč
13,-- Kč

celkem 55,-- Kč včetně 14 % DPH
====================================================



II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne 2.ledna 2012.

)LA

Základní škola Havířov - Šumbark
Jarošova 33/851 okres Karviná

říspěvková org,-=a.:..:.n=iz=-ac.::..:e=--_
V Havířově dne 16. prosince 2011

- 5 -

ce

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

PaedDR. Václav Hujer
ředitel školy

2



ŠJ/192/LatI13

Dodatek 8/13
smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
orgamzace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 70958 131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

č.ú. 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
• 'J

orgamzace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 709 58 165

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance a žáky školy dle
bodu IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/411Latl04 ze dne 1. září 2004
z důvodu zvýšení sazby DPH na 15 %.

1) Kalkulace ceny stravného pro žáky:

náklady na potraviny - oběd pro žáky od 6 let
oběd pro žáky 7-10 let
oběd pro žáky 11-14 let
oběd pro žáky nad 15 let

20,-- Kč
24,-- Kč
27,-- Kč
29,-- Kč

(hradí strávník)
(hradí strávník)
(hradí strávník)
(hradí strávník)

věcné náklady 11,-- Kč (hradí zřizovatel prostřednictvím
ZŠ Moravská)

2) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

32,-- Kč
11,-- Kč
13,-- Kč

celkem 56,-- Kč včetně 15 % DPH



II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatekje sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne 2.ledna 2013.

V Havířově dne 2. ledna 2013
ZÁI(LADr~i ŠKOLA

Základní škola Havířov - Šum~a~k
Jarošova 33/ 851 okres Karvma

-----;l;:=""\'OllItO\lá oraanizace

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

P~VáclavHujer ...•
ředitel školy

2



ŠJ/220/LatI18
Dodatek 9/18

smlouvy o zabezpečení školního stravování

Dodavatel: Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená Mgr. Eliškou Tomíčkovou, ředitelkou školy
IČO: 70958131
DIČ: CZ70958131
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov

číslo účtu 272886130267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu
Pr, vložka číslo 76

a

Odběratel: Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková
organizace
zastoupená PaedDR. Václavem Hujerem, ředitelem školy
IČO: 70958165 ,>

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je zvýšení ceny stravného pro zaměstnance a cizí strávníky dle
bodu IV. Smlouvy o zabezpečení školního stravování ŠJ/411Lat/04 ze dne 1. září 2004
z důvodu zvýšení cen potravin.

1) Kalkulace ceny 1 hlavního jídla pro zaměstnance odběratele:

náklady na potraviny
věcné náklady
osobní náklady

37,-- Kč
11,-- Kč
13,-- Kč

celkem 61,-- Kč včetně DPH

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o zabezpečení školního stravování ze dne 1. září 2004 včetně

dodatků zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatekje sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a dvě si

ponechá dodavatel.
4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, což potvrzují svým

podpisem.
5. Dodatek nabývá účinnosti dne 3. září 2018.

V Havířově dne 26. června 2018
2'ÁKLAONI ŠKOLA •.••.•• • ,. Y' • '.

Mgr. Eliška Tomíčková
ředitelka školy

PaedDR. Václav Hujer
ředitel školy


